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Franska Polynesien, med huvudön Tahiti och hennes systeröar, täcker ett område på mer än 4
miljoner km², vilket motsvarar ett område lika stort som Europa! Franska Polynesien består av 118 öar,
grupperade i huvudsak i fem ögrupper: Society, Tuamotu, Gambier, Marquesas och Australes. Det
sammanlagda landområdet på dessa 118 öar är endast 4 000 km², vilket motsvarar en tusendel av
Polynesiens totala areal! På dessa öar finns några av världens vackraste naturlandskap, med vita
sandstränder kantade av kokospalmer, smaragdgröna berg med spektakulära toppar, och laguner som
skiftar i färg från jade till turkos. Här finns dalar fyllda med bländande blommor året runt.

Ögrupperna i Franska Polynesien är resterna av miljontals år gamla vulkaner som har skapat dessa
spektakulära landskap. Ett trettiotal av öarna i Franska Polynesien består av höga berg, medan andra,
plattare öar ligger på atoller, omslutna av vit korallsand och en skyddande lagun. Franska Polynesien
har en central position i södra Stilla havet med modern och högteknologisk infrastruktur. Tahiti har
flygförbindelser till de stora huvudstäderna i världen med dagliga flygningar. Inrikesflyget fungerar
utmärkt och förbinder de flesta öarna med varandra, med flera flygningar som avgår till större öar
dagligen. 
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Franska Polynesien

Tahiti är den största av öarna i Franska Polynesien. Huvudstaden Papeete och den internationella
flygplatsen ligger också på Tahiti. Det bergiga landskapet är prytt med höga toppar, mystiska dalar och
vattendrag med höga vattenfall. Huvuddelen av öns bebyggelse ligger nära stranden, vilket gör att de
inre delarna av ön känns nästan orörda. Papeete, som betyder "vattenkorg", var en gång en
samlingsplats där tahitierna kom för att hämta sitt färskvatten. Numera är Papeete en stad med
turistresorter i världsklass, spa, fina restauranger, nattklubbar, livliga marknader, museer och butiker.

Tahiti
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Knölvalar kring Tahiti
Tahiti och öarna i Franska Polynesien är viktiga platser för knölvalarnas parning och kalvning.
Knölvalarna kommer till dessa varma och skyddade vatten för att para sig och föda sina ungar, eftersom
de varmare temperaturerna och det lugna vattnet erbjuder en säkrare miljö för nyfödda valkalvar.

Knölvalarna anländer till Tahiti och de omgivande öarna under vintersäsongen på södra halvklotet, vilket
innebär att de vanligtvis finns i området mellan juli och oktober. Under denna period kan besökare ofta
se dessa magnifika djur hoppa och slå med sina stora fenor, beteenden som kan vara en del av
parningsritualer eller sätt att kommunicera.
Knölvalarnas vistelse i dessa vatten varar vanligtvis några månader innan de återvänder till sina
födoområden i kallare regioner. Denna migrering är en av de längsta som något däggdjur genomför, och
knölvalarna kan färdas över 10 000 kilometer mellan sina sommar- och vinterområden.
Att observera knölvalar i deras naturliga miljö runt Tahiti är en unik upplevelse, och många besökare
reser hit specifikt under valarnas säsong för att få se dem på nära håll.

Säsong för Knölvalar
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Dykning i Franska Polynesien
Dykning i Franska Polynesien är en upplevelse som går långt utöver det vanliga. Med kristallklart vatten,
spektakulära korallrev och en mångfald av marina arter, erbjuder dessa öar några av de bästa
dykplatserna i världen. Oavsett om du är en erfaren dykare eller en nybörjare, kommer du att bli
förtrollad av vad som väntar under ytan.

Bland de mest eftertraktade mötena är de med manta- och örnrockor, som elegant glider genom vattnet
med sina stora fenor. Dykare kan också förvänta sig att stöta på hajar, inklusive svartfenade revhajar,
citronhajar och ibland till och med den majestätiska valhajen.
Sköldpaddor, delfiner och barracudor är också vanliga, liksom stora stim av färgglada tropiska fiskar
som paraderar längs reven. Och om du dyker under valarnas säsong (juli till oktober), finns det en chans
att höra knölvalarnas melodiska sång på avstånd eller, med lite tur, få en skymt av dem.

Rangiroa & Fakarava
Franska Polynesien erbjuder ett brett utbud av dykplatser, var och en med sin egen unika charm. Vid
Rangiroa-atollen, en av världens största atoller, kan dykare utforska den berömda Tiputa Pass, där
starka strömmar lockar till sig stora pelagiska arter som hajar och delfiner. I Fakarava, en UNESCO-
biosfärreservat, erbjuder Garuae Pass ett spektakulärt möte med enorma stim av revhajar.

Dykning i Franska Polynesien är inte bara en aktivitet, det är en resa in i en annan värld. Den unika
kombinationen av spektakulärt marint liv, fantastiska undervattenslandskap och möjligheten att dyka i
närheten av majestätiska stora djur gör det till en upplevelse som stannar med dig långt efter att du
lämnat vattnet.
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Rangiroa
Bara en timmes flygning från Tahiti ligger den fantastiska och magiska atollen Rangiroa. Du kommer
förmodligen att bli förälskad i den gnistrande, genomskinliga lagunen. Alla passionerade resenärer och
dykare som söker ett genuint paradis hittar det på Rangiroa.
Rangiroa består av 240 motu (små öar) separerade av mer än 100 små kanaler, likt ett pärlband. Atollen
är lite mindre än 300 meter bred men över 200 km lång. Endast två motu är bebodda, med en total
befolkning på cirka 3 000 personer. En 12 km lång väg löper längs stranden, vilket gör det möjligt för dig
att besöka olika delar av ön. Dykning i Rangiroa erbjuder exceptionella och högkvalitativa dyk med ett
rikt marint liv och vackra koraller.

Rangiroa är ett naturligt akvarium, rankat av Jacques Cousteau som en av de vackraste och rikaste
platserna i världen. Upptäck den fantastiska dykmiljön och dyk med "moln" av kirurgfiskar,
Napoleonfiskar, stingrockor, stim av jackfish eller barracudor, hajar av alla typer (grå, vit- eller
svartspetsad, samt hammarhaj) och delfiner.

One of the world’s greatest destinations for scuba diving
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Fakarava 
Fakarava, som tidigare kallades Havai'i eller Havaiki, ligger 488 kilometer nordost om Tahiti. Denna atoll
är gigantisk och den näst största i Tuamotu-arkipelagen. Den är även den näst största atollen i hela
Franska Polynesien. Ön har 855 invånare, som är bosatta runt den största byn, Rotoava. Paumotu-folket
livnär sig på copra (torkad kokosnöt), pärlodlingar och dykturism, särskilt tack vare de magnifika
dykplatserna runt ön.
Dykning på Fakarava beskrivs som att dyka i en undervattensvariant av Edens trädgård. Fakarava har
klassificerats som ett UNESCO-biosfärreservat på grund av den rika mångfalden i sitt ekosystem, med
en unik flora och fauna som erbjuder en imponerande artrikedom. Arter som du sannolikt kommer att
stöta på inkluderar grå revhajar, svartspetsiga och vitspetsiga hajar, hammarhajar, tigerhajar och
silkeshajar, samt rockor, delfiner, sköldpaddor, tonfisk, barracudor och färgglada revfiskar. Här kan du
förvänta dig möten med pelagiska arter och förmodligen den största koncentrationen av fiskliv du
någonsin har stött på.



Resplan

DAG 1
Utresa: Stockholm, Göteborg eller Köpenhamn. Vi flyger via Paris med ett stop i Los Angeles.

DAG 2

Ankomst till Franska Polynesien, Papeete/Tahiti. Representanter möter upp på flygplatsen, 20
minuters transfer till Hotel Tahiti Nui, check-in. Hotellet ligger centralt i Tahiti med ett stort
urval av restauranger och kaféer i närheten.

DAG 3

Efter frukost hämtas vi upp på hotellet för transfer till dykcentret. den här dagen gör vi två dyk
på 2 olika ställen med vackra koraller, väggdyk och självklart möte med en och annan
sköldpadda . På eftermiddagen ger vi osseventuellt ut för att leta efter stora knölvalar som
håller sig kring ön den här säsongen. I bästa fall och om förhållanderna tillåter kan vi snorkla
med dessa fantastiska djur. transfer tillbaka till hotellet

DAG 4

Efter frukost hämtas vi upp på hotellet och ger vi oss ut på ytterligare en tur för att leta efter
knölvalar. transfer tillbaka till hotellet. Eftermiddagen är avsatt för avkoppling och för att
utforska Tahiti på egen hand.  

DAG 5

Efter frukost hämtas vi upp på hotellet för transfer till flygplatsen och ett inrikesflyg till ön
Rangiroa. efter ca. en timmes flygning är vi framme. En kort transfer till vårt hotell  Le Maitai
vid den vackra lagunen på Rangiroa. Den här dagen ägnas åt avkoppling och att utförska ön
på egen hand. Vi äter middag gemensamt på hotellet.

DAG 6-9
Under dessa dagar På Rangiora bor vi på Hotel Le Maitai Rangiroa. Frukost och två rätters
middag ingår under vistelsen. På Rangiroa gör vi 9 dyk totalt. Hämtning och lämning på hotellet
ingår. Höjdpunkten när det kommer till dykning är Tiputa Pass. Tiputa Pass är en av två
huvudpassager som förbinder Rangiroas stora lagun med det öppna havet. Den här dykplatsen är
särskilt känt för sitt spektakulära marint liv och unika dykförhållanden. Rangiroa är känt för mantor,
hajar, Blue Marlin och de lekfulla delfinerna man ofta möter under dykningarna.

DAG  10

Efter frukost hämtas vi upp på hotellet för transfer till flygplatsen på Rangiroa. Inrikesflyg till
Fakarava och kort transfer till vårt boende Havaiki Lodge.  Resten av dagen ägnas till för
avkoppling, snorkling och varför inte en öl vid solnedgången. Middagen äter vi gemensamt.
Under hela vistelsen på Fakarava ingår frukost och middag. 

DAG  11-14

Under dessa dagar På Fakarava bor vi på Havaiki Lodge. Frukost och två rätters middag ingår
under vistelsen. På Fakarava gör vi 9 dyk totalt. Hämtning och lämning på hotellet ingår. 
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DAG  15

Transfer till flygplatsen i Fakarava. ankomst Tahiti och transfer till Hotellet Tahiti Nui. Check in
på hotellet och avkoppling någon timme. på eftermiddag hämtas vi upp för transfer till
restaurang La Plage för en avslutningsmiddag sista kvällen. det ingår en  3 rätters middag. 
Transfer tillbaka till hotellet.

DAG  16

Check out, Transfer till flygplatsen för hemresan.

DAG  17

Hemkomst

Ankomst Tahiti 2026-08-27  utresa samma dag eller redan 26/8 lite beroende på flygresan när den blir
publicerad 11 månade innan.
 
Hemkomst 2026-09-11 sep beräknas vi vara hemma. utresa från Tahiti är planerad 10/9-2026
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Paketpriserna inkluderar
Flyg Scandinavian Tahiti t/r
Inrikesflyget i Tahiti t/r. Rangiroa-Fakarava
Alla lokala Transfer
Alla hotellnätter 
Frukost och middag ingår under vistelsen på Rangiroa och Fakarava.
Tahiti Whale Watching
20 dyk per person , båtdyk , guide, Fri Nitrox
Sista kvällens middag på restaurang La Plage på Tahiti
Lokala skatter och moms för de ingående tjänsterna

PAKETPRISER 
Dykare. del i dubbelrum  102 500 KR

Paketpriset ovan inkluderar inte

Måltider utöver frukost. Gäller hotellnätterna på ön Tahiti
Eventuella Visumkostnader 
Flygplats/terminal avgifter.
Övriga aktiviteter utöver vad som anges ovan samt driks till personal.

Dykare i enkelrum             116 500 KR
Medföljande Icke-dykare del i dubbelrum  85 500 KR

Vi är glada över att ni är intresserade av att boka er drömresa långt innan avresan, vilket är också
nödvändig att göra när det gäller Franska Polynesien.  Det är ett sätt att säkra plats på de få boenden
som finns på dessa små paradisöar. Vi vill dock informera er om några viktiga detaljer att ha i åtanke
när ni bokar en resa för 2026:

De priser som anges för resan är baserade på de uppgifter vi har idag och bör ses som
indikationspriser. Eftersom avresan ligger långt fram i tiden och marknaden kan förändras, är det
viktigt att vara medveten om att priset kan komma att justeras. Faktorer som valutaförändringar,
flygpriser och andra kostnader kan påverka det slutgiltiga priset.

Viktig information om prisbilden.

Indikationspris

Som du kan se i nästa paragraf, behöver vi ett minimi antal deltagare för att genomföra resan. därför
är det viktig att du bokar in dig i tid så vi har ett underlag att bygga gruppen på.

Boka tidig



Försäkringar
Diving Travel Network AB rekommenderar att resenären tecknar en reseförsäkring. Det är också
rekommenderat att skaffa avbeställningsförsäkring ifall en situation skulle uppstå där du behöver avboka
din resa. Med en separat avbeställningsförsäkring kan du försäkra hela beloppet inklusive
anmälningsavgiften. Innan du betalar anmälningsavgiften kan du kontakta oss för mer information om
avbeställningsförsäkring. Läs mer https://www.divingtravel.se/reseforsakringar/

Betalningsvillkor

Anmälningsavgift på 3000 kr vid anmälan, 12 månader innan avresan gör man en ytterligare inbetalning på
35000 kr. slutbetalning 90 dagar innan avresan. Det är möjligt att resenär delar upp och göra fler
inbetalningar fram till 90 dagar innan avresan. huvudsaken är att resan är fullbetalt 90 dagar innan
avresan.

Räntefritt avbetalning
Vill du dela upp betalningen av resa? Inga problem, hör med oss. Vi erbjuder räntefria delbetalningar.
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Minimi antal deltagare
Diving Travel Network behåller sig rätten att under vissa omständigheter ställa in resan ifall minimi antalet
deltagare inte uppnås. Minimi antalet som kräves att genomföra den här gruppresan är 11 dykare.  Trots det
kan resan komma att genomföras även med mindre antal deltagare.

https://www.divingtravel.se/reseforsakringar/


Eventuell ändringar & prisjustering
Diving Travel Network AB har i enlighet med gällande resevillkor och praxis rätt att ändra paketpriset ifall
det inträffar kostnadsökningar för Diving Travel Network och efter det att avtalet blivit bindande för
parterna. Diving Travel Network får höja priset för resan med ett belopp som motsvarar kostnadsökningar
och som enbart berör de tjänster som ingår i paketresan. Exempel på detta är ändringar i
transportkostnader, ändringar i skatter, tullar eller avgifter avseende tjänster som ingår i resan, eller
ändringar i växelkurser som påverkar Diving Travel Networks kostnader för resan. 

På grund av arrangemangets karaktär kan det förekomma speciella omständigheter som medför ändringar i
det exakta färdplanen eller antal dyk. Arrangemangets färdplan måste ibland ändras p.g.a. dåligt väder,
myndighetsbeslut. evakuering av skadad eller sjuk deltagare eller andra eventualiteter som Diving Travel
Network AB eller dess samarbetspartner ej råder över. Att resa på denna typ av resa innebär att acceptera
vissa omständigheter. I och med att anmälan skett accepterar resenären detta faktum gällande ändringar
för arrangemangets färdplan. Vid eventuella ändringar enligt ovan görs detta alltid med deltagarens bästa
som mål. Deltagare har ingen rätt till ersättning efter dylika ändringar av färdplan. 

Om Diving Travel Network

En lyckad dykresa är resultatet av många sammanhängande länkar som ska stämma bra tillsammans. Vi på
Diving Travel Network har arrangerat dykresor för dykare sedan 2007 och innan dess drivit dykcenter i 14 år.
Vi kan dykresor och dyksporten! 

Resegarantier
Diving Travel Network har deponerat garantier till Kammarkollegiet som skyddar dig som resenär i enlighet
med Paketreselagen/resegarantilagen. Alla som säljer eller marknadsför något som omfattas av
resegarantilagen måste ha resegaranti hos Kammarkollegiet för att skydda sina resenärer.
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